
Vysvětlení zadávací dokumentace „Zvýšení kybernetické bezpečnosti informačních 
systémů krajského úřadu (II)“ 

 

 

 

Stránka 1 z 1 
 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

Veřejná zakázka: 

Zvýšení kybernetické bezpečnosti informačních systémů krajského 

úřadu (II) 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávána v otevřením zadávacím 

řízení dle ust. § 56 Zákona 

 

Zadavatel z vlastní iniciativy sděluje všem dodavatelům následující upozornění a uveřejňuje jako 

přílohu tohoto oznámení opravený Podrobný nabídkový (položkový) rozpočet, který byl přílohou č. 5 

zadávací dokumentace.  

V Příloze č. 5 zadávací dokumentace (Podrobný nabídkový (položkový) rozpočet) uveřejněné na profilu 

zadavatele není v řádcích Služby spojené s implementací IS funkční vzorec výpočtu Ceny celkem bez DPH. 

Zadavatel přílohou tohoto oznámení uveřejňuje opravenou Přílohu č. 5 zadávací dokumentace (Podrobný 

nabídkový (položkový) rozpočet). 

Zadavatel doporučuje všem dodavatelům, aby v rámci přípravy svých nabídek využili tuto opravenou 

přílohu. Pokud dodavatelé využijí původní přílohu, apeluje na ně zadavatel, aby provedli důkladnou 

kontrolu ocenění této položky.  

Protože položka Služby spojené s implementací IS je vždy v počtu 1 ks, musí být případná nesrovnalost 

ve výpočtu na první pohled zřejmá a provedení opravy v rámci kalkulace nabídkové ceny musí být otázkou 

krátké chvíle, zadavatel považuje opravu provedenou tímto oznámením toliko za upřesnění, pročež 

nedochází ke změně zadávacích podmínek a zadavatel v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ neprodlužuje 

lhůtu k podání nabídek. 

Příloha: Opravená Příloha č. 5 zadávací dokumentace (Podrobný nabídkový (položkový) rozpočet) 

 

V Praze dne 22. 8. 2019 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 


		2019-08-22T11:07:13+0200
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




